לפני כבוד השופטת זהר דולב להמן
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הילה אליהוא-פיטוסי
המאשימה

נגד
ענאן אלפקיר - נמחק

חליל אלפקיר,
ע"י ב"כ עו"ד יונס אלגרינאוי

עלי אלפקיר - נדון
אחמד אלפקיר - נמחק

הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1. נאשם 2 הורשע על-פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן ב-בתקיפה הגורמת חבלה, בהתאם לסעיף 380
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בכך שביום 13.10.17, סמוך לשעה 22:00, בשכונה 2
ו-5 משפחתו בן בחתונת נשים היו בו למקום להיכנס לא המתלונן לבקשת סרבו שהנאשמים לאחר בלקיה,
המתלונן את הכה 2 נאשם המתלונן, לעבר הנאשמים רצו - מהמקום התרחקו שהנאשמים לאחר דקות
באמצעות חפץ בצווארו.

פרטי נפגע העבירה נמסרו לבית המשפט על ידי באת-כוח המאשימה ביום 30.1.23.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, ז' באדר התשפ"ג, 28 בפברואר 2023, במעמד הנוכחים.